[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	ноября
	20
	18
	г.

	№
	262

	с. Малый Атлым

Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок

автомобильным транспортом общего

пользования на маршрутах регулярных перевозок

сельского поселения Малый Атлым

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 07.10.2012  № 17  «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок сельского поселения Малый Атлым»:

1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок сельского поселения Малый Атлым согласно приложению.
2.Разместить постановление на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Малый Атлым.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
         4. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 17.01.2017г. № 8 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом общего  пользования на маршрутах регулярных перевозок сельского поселения Малый Атлым».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         С.В. Дейнеко
	Приложение к постановлению

администрации сельского поселения Малый Атлым

от  06.11.2018 №262
РЕЕСТР

             муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в муниципальном образовании Октябрьский район

	Регис-тра-цион-ный номер марш-рута (номер реестро-вой записи)

	Вид перевозок (по регули-руемым тарифам-С, по нерегули-руемым тарифам - К)
	Поряд-ковый номер маршру-та
	Наименование маршрута                  (с указанием наименования начального и конечного остановочных пунктов)
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Порядок посадки/высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах -УОП, в любом не запрещенном ПДД месте-ЛМ)
	Протяжен-ность маршрута, км
	Вид                  (автобус -А), класс транспорт-ных средств, максималь-ное количество транспортных средств каждого класса (особо малый - ОМ, малый – М, средний – С, большой – Б, особо большой –ОБ)
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Дата и основание измене-ния и закрытия маршрута
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица, место его нахождения или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, контрактная информация (в том числе участников договора простого товарищества)
	Номер и дата заключения договора с победителем конкурса
	Срок действия договора с победителем конкурса

	1

	С
	001
	Комсомольский - Заречный
	Малый Атлым
	УОП
	15,4
	М2, М3
	3
	 01.01.2018
	__
	ИП Рязанов Александр Николаевич
Юридический адрес: 628120, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, Октябрьский район, с. Малый Атлым, ул. Обская, д.9, кВ. 1
	Договор от 20.12.2017
	с   01.01.2018 по 31.12.2018

	2

	С
	 002
	Комсомольский – Малый Атлым
	-
	УОП
	10,8
	М2, М3
	3
	 01.01.2018
	__
	ИП Рязанов Александр Николаевич
Юридический адрес: 628120, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, Октябрьский район, с. Малый Атлым, ул. Обская, д.9, кВ. 1
	Договор от 20.12.2017
	С   01.01.2018 по 31.12.2018

PAGE